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Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry  
Ratamestarinkatu 7 b (3. krs), 00520 Helsinki  
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Sinä taloushallinnon asiantuntija, tule töihin vesiensuojeluyhdistykseen! 

Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry edistää vesiensuojelua ja virkistyskäyttöä toimialu-

eellaan Riihimäeltä Helsinkiin ja Espoosta Sipoon rajalle. Tarkkailemme Vantaanjoen ja sen sivujokien veden 

laatua ja jokeen johdettavien jätevesien laatua yhteistarkkailuna, koordinoimme pohjavesiyhteistarkkailuja ja 

toteutamme monipuolisesti vesiensuojelua ja virkistyskäyttöä edistäviä hankkeita. 

 Haemme nyt joukkoomme  

TALOUSSIHTEERIÄ 
Taloussihteerinä vastaat kirjanpidosta, osto- ja myyntireskontrasta, palkanlaskennasta ja maksulii-

kenteestä sekä taloushallinnon raporteista. Palkkojen ilmoittamien tulorekisteriin ja kausiveroilmoi-

tuksen lähettäminen verohallintoon kuuluvat tehtävään. Lisäksi tehtävään kuuluvat muut hallinnolli-

set tehtävät, keskeisenä eri hankkeiden maksuhakemukset ja niiden kuluseurantaan liittyvät raportit. 

Avustat toiminnanjohtajaa monipuolisesti asioiden hoidossa ja vastaat mm. toimiston ylläpitoon liit-

tyvistä tehtävistä. 

Hakijalta odotamme tehtävänkuvan mukaista taloushallinnon osaamista, kykyä itsenäiseen työsken-

telyyn, hyviä vuorovaikutustaitoja, hyvää IT-osaamista, luotettavuutta ja halua oppia uutta ja kehittää 

toimenkuvaa. Mikäli hakijalla on ympäristöasioihin keskittyvien yhdistysten toimintaympäristön tun-

temusta, se katsotaan hänen edukseen. 

Hakijalta edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai aikaisempaa opistoasteista tutkintoa. 

Aiempi työkokemus vastaavista tehtävistä sekä yhdistyksessä käytössä olevan Visma Fivaldi – ohjel-

man tuntemus katsotaan hakijan eduksi.  

Palkkaus määritetään henkilövalinnan yhteydessä. Tehtävä alkaa 1.11.2021 tai sopimuksen mukaan 

ja työsuhde on toistaiseksi voimassa oleva. Työsuhteessa noudatetaan 6 kk koeaikaa. Tällä hetkellä 

yhdistyksessä noudatettava työehtosopimus on AVAINTES. 

Kirjalliset hakemukset (liitteenä CV) palkkatoiveineen ja yhteystietoineen pyydetään lähettämään 

sähköpostitse anu.oksanen@vantaanjoki.fi 27.9.2021 mennessä. Viesti-kenttään ”Taloussihteeri”. Li-

sätietoja antaa taloussihteeri Pirjo Sipilä p. 044 7420647. 

Lue lisää yhdistyksen toiminnasta www.vantaanjoki.fi 
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